
UCHWAŁA NR XVI/180/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego w Ustroniu Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 2015r. 
poz. 1515 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) w związku z § 2 ust. 2 Uchwały Nr XVIII/209/2012 
Rady Miasta Ustroń z dnia 29 marca 2012r. w sprawie wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Burmistrza Miasta Ustroń.

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki Towarzystwo Budownictwa Społecznego w 
Ustroniu Sp. z o.o. w postaci niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 490/12 o powierzchni 0,3926 
ha, położonej w Ustroniu u zbiegu ulic Dworcowej i Kościelnej, zapisanej w księdze wieczystej numer 
BB1C/00021369/5 Sądu Rejonowego w Cieszynie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: A0EF26D8-1321-4539-A221-FA16E7485E6D. Podpisany Strona 1




